
COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
  

  

  

  

  

  

  

N. Reg. 33  
 AREA AMMINISTRATIVA 
Data 21/11/2017 SERVIZIO SEGRETERIA 

  
N. Reg. Generale N. 192 DETERMINAZIONE DEL  

 SEGRETARIO COMUNALE 
Prot. n. 6194  

  

 

  

  

  

 O G G E T T O 
  

 REFERENDUM CONSULTIVO SULL’AUTONOMIA DEL 
 VENETO DEL 22/10/2017. 
 LIQUIDAZIONE COMPENSO PER LAVORO STRAORDINARIO  
 AL PERSONALE AUTORIZZATO. 

  
  
  

  
  
  
  

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

N.       606      REP. 

 

Si certifica che copia conforme dell'originale della presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi da oggi. 

 

Addì, 22/11/2017 

 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 

          f.to Dr. Livio Bertoia 

 

 



 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Premesso che con determinazione area amministrativa n. 25 in data 28/08/2017 il personale dipendente è stato 

autorizzato ad effettuare lavoro straordinario elettorale in occasione del referendum sull’autonomia del Veneto 

del 22/10/2017 

 

  che le prestazioni straordinarie decorrono dal cinquantacinquesimo giorno antecedente la data delle 

consultazioni e fino al quinto giorno successivo alla stessa; 

 

 che l’onere economico è a carico dello Regione Veneto e verrà rimborsato dalla stessa su presentazione 

di rendiconto;  

 

Visti i prospetti autorizzativi dei singoli dipendenti autorizzati e verificate le ore di lavoro straordinario 

effettivamente rese, rilevate attraverso strumenti automatici di calcolo delle presenze; 

 

Visti i conteggi di liquidazione del lavoro straordinario e del lavoro aggiuntivo per il personale part-time come 

predisposti e di seguito riportati: 

 

PERSONALE A TEMPO PIENO 
COGNOME E 

NOME 

CAT ORE 

AUTORIZZATE 

ORE  

DIURNE 

PRESTATE 

ORE  

FESTIVE O 

NOTTURNE 

PRESTATE 

ORE  

NOTTURNE  

FESTIVE 

PRESTATE 

TARIFFA 

DIURNA 

TARIFFA 

FESTIVA O 

NOTTURNA 

TARIFFA 

NOTTURNA 

FESTIVA 

DA 

LIQUIDARE 

Cocco Lasta 

Antonio 

B.1 60 7,30 5,30 2 11,48 12,97 

 

14,97 187,38 

TOTALE  60 7,30 5,30 2    187,38 

 

PERSONALE PART TIME 
COGNOME E 

NOME 

CAT ORE 

AUTORIZZATE 

ORE  

DIURNE 

PRESTATE 

ORE  

FESTIVE O 

NOTTURNE 

PRESTATE 

ORE  

NOTTURNE  

FESTIVE 

PRESTATE 

ORE > 10% TARIFFA  

DIURNA  

TARIFFA 

MAGG. 50% 

DA 

LIQUIDARE 

Cracco Erica 

 

C.2 70 7,30 8 2 7,30 13,26 17,29 266,58 

Volpiana 

Valeria 

C.1 50 5 6 0 3 12,95 (con 

magg. 

15%) 

16,89 159,34 

 

TOTALE  120 10,30 14 2    425,92 

 

TOTALE COMPLESSIVO 

 

 

613,30 

 

Accertato che le ore effettuate sono inferiori ai limiti autorizzativi di cui alla propria determina 25/2017 e 

rappresentano il 17% di quanto autorizzato; 

 

Visti: 

- gli artt. 97 e 107 del Testo Unico degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

- il decreto del Sindaco prot. 5737, del 30/10/2017 relativo all’attribuzione della responsabilità dell’area 

contabile e di tutti i servizi ad essa afferenti al Segretario comunale 

- l’art. 184 del D. Lgs. del T.U. degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

 

DETERMINA 

 



1) Di liquidare al personale autorizzato a svolgere lavoro straordinario per il referendum sull’autonomia del 

Veneto del 22/10/2017 nel periodo dal 28/08/2017 al 27/10/2017, i seguenti compensi al lordo delle 

ritenute di legge: 

 

PERSONALE A TEMPO PIENO 
COGNOME E 

NOME 

CAT ORE 

AUTORIZZATE 

ORE  

DIURNE 

PRESTATE 

ORE  

FESTIVE O 

NOTTURNE 

PRESTATE 

ORE  

NOTTURNE  

FESTIVE 

PRESTATE 

TARIFFA 

DIURNA 

TARIFFA 

FESTIVA O 

NOTTURNA 

TARIFFA 

NOTTURNA 

FESTIVA 

DA 

LIQUIDARE 

Cocco Lasta 

Antonio 

B.1 60 7,30 5,30 2 11,48 12,97 

 

14,97 187,38 

TOTALE  60 7,30 5,30 2    187,38 

 

PERSONALE PART TIME 
COGNOME E 

NOME 

CAT ORE 

AUTORIZZATE 

ORE  

DIURNE 

PRESTATE 

ORE  

FESTIVE O 

NOTTURNE 

PRESTATE 

ORE  

NOTTURNE  

FESTIVE 

PRESTATE 

ORE > 10% TARIFFA  

DIURNA  

TARIFFA 

MAGG. 50% 

DA 

LIQUIDARE 

Cracco Erica 

 

C.2 70 7,30 8 2 7,30 13,26 17,29 266,58 

Volpiana 

Valeria 

C.1 50 5 6 0 3 12,95 (con 

magg. 

15%) 

16,89 159,34 

 

TOTALE  120 10,30 14 2    425,92 

 

TOTALE COMPLESSIVO 

 

 

613,30 

 

0 

 

2) di dare atto che l’importo complessivo di €  613,30 (comprensivo degli oneri) è stato imputato al 

bilancio 2017 (imp. 246); 

3) di dare atto che la somma di cui sopra sarà interamente rimborsata dalla Regione Veneto. 

 

 

          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                 f.to  Dott. Livio Bertoia 


